



Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelství pro podporu výkonu služby



Č.j.: PPR-29370-2/ČJ-2022-990656

## Objednávka č. 2/2022

### k Rámcové dohodě č.j. PPR-10228/ČJ-2020-990580

(dále jen „Objednávka“)

#### Smluvní strany:



##### Česká republika – Ministerstvo vnitra

**Sídlo:** Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha  
**IČ:** 00007064  
**DIČ:** CZ00007064  
**Zastoupená:** plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu výkonu služby Policejního prezidia České republiky  
**Bankovní spojení:** Česká národní banka, Praha 1  
 č.ú. 5504881/0710  
**Korespondenční adresa:** Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby, poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7

(dále jen „Objednatel“)

a

##### Be a Future s.r.o.

**Sídlo:** Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha  
**IČO:** 04876041  
**DIČ:** CZ04876041  
**Zastoupená:**   
**Bankovní spojení:** Komerční banka, a.s.115-2165660217/0100  
**Kontaktní osoba:** 

**Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. oddíl C, vložka 285925**

(dále jen „Dodavatel“)

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

Tato Objednávka je uzavřena v souladu s Rámcovou dohodou čj. PPR-22494-18/ČJ-2020-990656 ze dne 13.11.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).

## 1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky (dále též jen „Plnění“).

## 2. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

2.1. Dodavatel je povinen dodat Plnění **do 31. 8. 2022** od účinnosti této Objednávky, pokud v Příloze č. 1 není stanoveno jinak.

2.2. Místem plnění je: Praha

2.3. Osoba oprávněná podepsat akceptační protokol za Objednatele: 

## 3. CENA ZA PLNĚNÍ

3.1. Cena za Plnění dle této Objednávky činí **2 490 300,00 Kč bez DPH, 3 013 263,00 Kč s DPH**. Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v příloze č. 2 této Objednávky.

3.2. Platební podmínky: Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté na základě akceptačního protokolu.

## 4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

4.1. Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou.

4.2. Dodavatel akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.

4.3. Tato Objednávka je vyhotovena a podepsána elektronicky.

4.4. Tato Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.

4.5. Nedílnou součástí této Objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“


Příloha č. 2 – „Specifikace ceny“

### Objednatel:

.....  
Česká republika – Ministerstvo vnitra  
Zástupce: plk. Mgr. Branislav Samek

### Dodavatel:



.....  
Be a Future s.r.o.  
Zástupce: 



## Specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění je rozvoj systému MBP Enroll pro urychlení a zkvalitnění procesu vyřizování procesu žádostí žadatelů o poskytnutí dočasné ochrany a zajištění bezpečnostní prověrky těchto žadatelů. Tyto služby budou zajišťovány v období od uzavření objednávky do 31. 8. 2022, a to maximálně v objemu 166 MD.

Předmětem zakázky jsou následující rozvojové úpravy MBP:

Na straně Mobilní bezpečné platformy je již nyní poměrně velká připravenost pro většinu procesů potřebných pro zajištění požadovaných činností, je však nezbytné, některé části programového vybavení upravit, či rozšířit a zároveň vybudovat potřebná rozhraní.

Upravovaná součást MBP	Předmět změny
Miniaplikace Lustrace a lustrační brána LUC	Možnost načtení QR kódu z předregistrace Možnost lustrace ve středové databázi / vyhledání předregistrace
Enroll DO Klientská miniaplikace	Formulář žádosti o dočasnou ochranu, do kterého budou automatizovaně pořízena data z lustrace (předregistrace, nalezené shody, atd.), čtení dokladu (fotografie, osobní údaje) a pořízených biometrických údajů (fotografie, otisk). Tento formulář bude následně odeslán do back-end části Enroll.
IS Enroll	Rozšíření datové struktury o položky žádosti o dočasnou ochranu Vybudování rozhraní SOAP pro IS CIS (viz. Specifikace) Napojení na rozhraní středové databáze Úpravy uživatelského rozhraní pro vytěžování záznamů

Uvedená pracnost v MD je předpokládána, skutečný rozsah pracnosti v daném časovém rozmezí se může lišit v závislosti na reálných požadavcích a potřebách Objednatele. Plnění bude fakturováno na základě reálně provedených prací.

Objednatel si vyhrazuje v případě vzniku potřeby možnost provést v průběhu poskytování plnění případnou revizi či úpravu požadovaných služeb.

## Specifikace ceny

Oblast plnění	Počet MD	Cena MD bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	DPH 21%
<b>Koordinace v rámci projektu MBP a architektonický dohled</b>					
Projektový manažer	6	17 500,00 Kč	105 000,00 Kč	127 050,00 Kč	22 050,00 Kč
Architekt řešení MBP	9	18 800,00 Kč	169 200,00 Kč	204 732,00 Kč	35 532,00 Kč
<b>Celkem Koordinace v rámci projektu MBP a architektonický dohled</b>	<b>15</b>		<b>274 200,00 Kč</b>	<b>331 782,00 Kč</b>	<b>57 582,00 Kč</b>
<b>Úpravy miniaplikace Lustrace a lustrační brány LUC včetně konfiguračních</b>					
Analytik	2	13 000,00 Kč	26 000,00 Kč	31 460,00 Kč	5 460,00 Kč
Specialista provozu MBP	5	14 200,00 Kč	71 000,00 Kč	85 910,00 Kč	14 910,00 Kč
Konzultant	2	16 000,00 Kč	32 000,00 Kč	38 720,00 Kč	6 720,00 Kč
Software (APV) specialista	21	15 000,00 Kč	315 000,00 Kč	381 150,00 Kč	66 150,00 Kč
Tester	7	13 500,00 Kč	94 500,00 Kč	114 345,00 Kč	19 845,00 Kč
Senior specialista na bezpečnost	1	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč	21 175,00 Kč	3 675,00 Kč
<b>Celkem Úpravy miniaplikace Lustrace a lustrační brány LUC včetně konfiguračních</b>	<b>38</b>		<b>556 000,00 Kč</b>	<b>672 760,00 Kč</b>	<b>116 760,00 Kč</b>
<b>Úpravy miniaplikace Enroll DO</b>					
Analytik	4	13 000,00 Kč	52 000,00 Kč	62 920,00 Kč	10 920,00 Kč
Specialista provozu MBP	3	14 200,00 Kč	42 600,00 Kč	51 546,00 Kč	8 946,00 Kč
Konzultant	3	16 000,00 Kč	48 000,00 Kč	58 080,00 Kč	10 080,00 Kč
Software (APV) specialista	32	15 000,00 Kč	480 000,00 Kč	580 800,00 Kč	100 800,00 Kč
Tester	9	13 500,00 Kč	121 500,00 Kč	147 015,00 Kč	25 515,00 Kč
Senior specialista na bezpečnost	1	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč	21 175,00 Kč	3 675,00 Kč
<b>Celkem Úpravy miniaplikace Enroll DO</b>	<b>52</b>		<b>761 600,00 Kč</b>	<b>921 536,00 Kč</b>	<b>159 936,00 Kč</b>
<b>Úpravy IS Enroll</b>					
Analytik	5	13 000,00 Kč	65 000,00 Kč	78 650,00 Kč	13 650,00 Kč
Specialista provozu MBP	5	14 200,00 Kč	71 000,00 Kč	85 910,00 Kč	14 910,00 Kč
Konzultant	3	16 000,00 Kč	48 000,00 Kč	58 080,00 Kč	10 080,00 Kč
Software (APV) specialista	39	15 000,00 Kč	585 000,00 Kč	707 850,00 Kč	122 850,00 Kč
Tester	7	13 500,00 Kč	94 500,00 Kč	114 345,00 Kč	19 845,00 Kč
Senior specialista na bezpečnost	2	17 500,00 Kč	35 000,00 Kč	42 350,00 Kč	7 350,00 Kč
<b>Celkem Úpravy IS Enroll</b>	<b>61</b>		<b>898 500,00 Kč</b>	<b>1 087 185,00 Kč</b>	<b>188 685,00 Kč</b>
<b>CELKEM</b>	<b>166</b>		<b>2 490 300,00 Kč</b>	<b>3 013 263,00 Kč</b>	<b>522 963,00 Kč</b>

Strojnická 27  
170 89 Praha 7  
Tel.: +420 974 836 601  
Fax: +420 974 835 401  
Email: pp.rpvs.sekret@pcr.cz